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VARIA TALVIKKITIEN YKSIKÖN KESÄN 

2022 SISÄILMAKORJAUKSET 

VALMISTUNEET 

Varian Talvikkitien yksikössä on tehty sisäilmakorjauksia kesällä 2022 seuraavissa 

tiloissa:  

• työhuoneet 006–010, 032–034, 042–045, 079–083, 

• kabinetti 114. 

• Ikkunat uusittiin tiloissa 112, 141, 142, 143, 123, ruokala-kabinetti 124–126. 

Korjauksen sisältö: 

Sisäilmakorjauksessa tiivistettiin rakenteet, läpiviennit ja rakenneliittymät. 

Lattiarakenne kapseloitiin, ja lattian pintamateriaalit uusittiin. Lisäksi uusittiin alakattoa 

ja valaistusta. Seinät maalattiin ja ilmanvaihtoa tasapainotettiin. 

 

Korjauksissa uusittiin myös ikkunoita, minkä yhteydessä seinärakenteiden vauriot 

korjattiin kyseisellä alueella. 

 

Rakenteiden tiiveys varmistettiin merkkiainekokein. Tämä laadunvarmistus 

tiiveyskorjauksen yhteydessä auttaa estämään epäpuhtauksien pääsyä tiloihin. 

Huolellisesti toteutettuna korjaukset mahdollistavat terveelliset ja turvalliset tilat koulun 

toiminnalle. 

 

Korjausten suunnittelussa on otettu huomioon tiloissa aiemmin tehtyjen 

sisäilmaselvitysten tulokset.  

 

Korjausten mahdollisesta jatkosta sovitaan myöhemmin oppilaitoksen kanssa, jolloin 

asiasta myös tiedotetaan erikseen. 

 

Oppilaitosten aiemmat tiedotteet löytyvät Vantaan verkkosivuilta 

https://www.vantaa.fi/node/5296 
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Tilannetta seurataan 

Tilannetta seurataan ja tarvittaessa tehdään uusia toimenpiteitä. 

Sisäilmakorjaukset ovat yleensä tehonneet hyvin: työterveyshuollon tutkimuksen 

mukaan olosuhdehaitat ja oireilu ovat vähentyneet erittäin paljon korjausten jälkeen, 

kuten vuoden 2021 korjausten jälkeisestä tiedotteesta selviää 

https://www.vantaa.fi/node/4697 

 

Vantaan oppilaitosten sisäilmasta sekä oppilaiden tuesta voi lukea lisää ja katsoa 

videoita https://www.vantaa.fi/node/4242 

 

Jos opiskelijoilla tai henkilöstöllä ilmenee oireita, joiden epäilee liittyvän sisäilmaan, on 

syytä ottaa yhteyttä sekä terveydenhuoltoon että rehtoriin. Tarkemmat ohjeet 

sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät myös verkosta, suora linkki ohjeistukseen:  

https://www.vantaa.fi/node/4239  

Lisätietoja:  

sisailma@vantaa.fi 
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